
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Marie	BROUKALOVÁ

Název	práce Ekonomika	a	řízení	vybrané	neziskové	organizace

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Šlachta	Martin,	doc.	Mgr.	Ph.D.

Oponent Jaromír	Polášek

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
Poznámka:Práce	se	zabývá	velmi	aktuálním	tématem	a	její	výsledky	mohou	být	využity
dalšími	NNO.
2.	Logická	struktura	práce	1.5
Poznámka:Práce	je	v	logické	struktuře	a	výchozí	pojmy	jsou	vysvětleny	a	podloženy.
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
Poznámka:Cíl	práce	byl	splněn
4.	Metodický	postup	1.5
Poznámka:Metodický	postup	byl	použit	a	zvládnut,	analýzy	mohly	být	ještě	detailnější
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	2.0
Poznámka:Práce	byla	zaměřena	velmi	konkrétně	na	daný	subjekt.
6.	Práce	s	literaturou	1.5
Poznámka:Práce	s	literaturou	byla	v	pořádku,	některé	pasáže	jsou	však	o	trochu	delší.
7.	Formální	stránka	1.5
Poznámka:Formální	styl	odpovídá.

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	je	konzistentní	a	zabývá	se	problematikou,	kterou	řeší	téměř	všechny	nestátní	neziskové
organizace.	Práce	nabízí	nejen	teoretické,	ale	i	praktické	rady	pro	zlepšení	financování	konkrétní
organizace.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Znáte	nějakou	nestátní	neziskovou	organizaci,	která	má	financování	řešeno	tak,	že	by	mohla
posloužit	jako	vzor?
2.	Co	by	se	stalo	s	touto	organizací	v	případě	odchodu/změny	paní	ředitelky?



Datum:	26.09.2017 Podpis	oponenta


